

Piaski, dnia 22 maja 2018 r.

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA WYKONAWCÓW

Dotyczy: Przetargu nieograniczonego „**Termomodernizacja Zespołu Szkół w Piaskach - montaż instalacji fotowoltaicznych p mocy 40,0 kWp i 23,2 kWp**” opublikowanego w Biuletynie Zamówień Publicznych pod nr 556846-N-2018 z dnia 2018-05-11 r. W odpowiedzi na zapytanie oferenta, które wpłynęło 22.05.2018 r. do Zespołu Szkół w Piaskach, w trybie art. 38 ust. 1 i ust. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (j. t. Dz.U. z 2017 r., poz. 1579 ze zm.) wyjaśnia, iż:

Pytanie 1

Prosimy o potwierdzenie, że zakres niniejszego zamówienia publicznego nie obejmuje docieplenia stropu części niskiej budynku warsztatów szkolnych.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że zamówienie nie obejmuje docieplenia stropu części niskiej budynku warsztatów szkolnych.

Pytanie 2

Zamawiający w pkt. 3.1 ppkt 6 SIWZ informuje:

„(...) Montaż w/w paneli może być wykonana po dociepleniu stropu części niskiej budynku warsztatów szkolnych”

Prosimy o informację kiedy Zamawiający planuje zakończenie prac dot. Docieplenia stropu części niskiej budynku warsztatów szkolnych (kiedy potencjalny Wykonawca będzie mógł kontynuować pracę w zakresie instalacji fotowoltaicznych)?

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisem w pkt 4.1 SIWZ termin wykonania zamówienia na montaż instalacji fotowoltaicznej odbędzie się w terminie od 02.07.2018 r. do 30.11.2018 r. W/w okresie będzie wykonane docieplenie stropu części niskiej budynku warsztatów szkolnych.

Pytanie 3

Zamawiający w pkt. 3.4 SIWZ informuje:

„Zamawiający wymaga udzielenia przez Wykonawcę pełnej gwarancji na przedmiot zamówienia na okres minimum 10 lat licząc od daty odbioru końcowego. Okres gwarancji równy jest okresowi rękojmi. Zamawiający wymaga gwarancji w formie pisemnej.”

Natomiast w pkt. 13.2 SIWZ Zamawiający informuje:

„przy kryterium gwarancji jakości (...)

Gwmax – maksymalny okres gwarancji – 60 miesięcy

Gwmin - minimalny okres gwarancji – 24 miesięcy

Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności.

Odpowiedz;

Zamawiający informuje, że dokonał zmian w zapisie w pkt. 3.4 SIWZ.

Pytanie 4

W pkt. 4 Formularz ofertowego widnieje zapis: „Udzielamy 60 miesięcznej gwarancji i rękojmi na wykonane roboty”. Prosimy o wyjaśnienie powyższego zapisu ponieważ zgodnie z pkt 13.2 SIWZ min. okres gwarancji jakości wynosi 24 miesiące.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zapis w pkt 4 w formularzu ofertowym został usunięty.

Pytanie 5

Czy Zamawiający wymaga w pkt 7 formularza ofertowego, wskazania nazwa firmy podwykonawcy.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści wskazanie zakres robót przewidzianych do wykonania przez podwykonawców.

Powyższe zmiany stanowią integralną treść SIWZ.

Dokonano zmiany SIWZ i załącznika nr 1 – formularz ofertowy (zaktualizowane załączniki zamieszczono na stronie zamawiającego).

Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert nie ulegają zmianie.